

Ingolf Nielsens Vej, Sønderborg Komplementar ApS

Marselis Tværvej 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 18 40 74

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2026

Dirigent:

.....
Jonas Frøslev

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ingolf Nielsens Vej, Sønderborg Komplementar ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ingolf Nielsens Vej, Sønderborg Komplementar ApS
Adresse, postnr. by	Marselis Tværvvej 4, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	40 18 40 74
Stiftet	11. januar 2019
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Jørgensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Ingolf Nielsens Vej, Sønderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.020 kr. mod et overskud på 1.969 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 61.232 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet besidder egne kapitalandele, som er omtalt i note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-1.250	-1.250
	Finansielle indtægter	3.887	3.811
	Finansielle omkostninger	-45	-42
	Resultat før skat	2.592	2.519
2	Skat af årets resultat	-572	-550
	Årets resultat	<u>2.020</u>	<u>1.969</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>2.020</u>	<u>1.969</u>
<u>2.020</u>	<u>1.969</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kommanditselskabet	<u>63.054</u>	<u>61.011</u>
		<u>63.054</u>	<u>61.011</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.054</u>	<u>61.011</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>63.054</u></u>	<u><u>61.011</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.232	9.212
Egenkapital i alt	<u>61.232</u>	<u>59.212</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	572	550
Anden gæld	1.250	1.249
	<u>1.822</u>	<u>1.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.822</u>	<u>1.799</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>63.054</u></u>	<u><u>61.011</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Antal ansatte
- 3 Egne kapitalandele
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.244	57.244
Overført via resultatdisponering	0	1.969	1.969
Køb af egne kapitalandele	0	-1	-1
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	9.212	59.212
Overført via resultatdisponering	0	2.020	2.020
Egenkapital 31. december 2025	50.000	11.232	61.232

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Saldo 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>5.000</u>	<u>10,00 %</u>
Saldo 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>5.000</u>	<u>10,00 %</u>

Erhvervelsen af ovenstående egne andele er foretaget som led i, at en tidligere ejer ønskede at udtræde af ejerkredsen.

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er komplementarselskab for K/S Ingolf Nielsens Vej, Sønderborg, CVR-nr. 40 19 45 68, og hæfter således ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.